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International Swimming Meeting
XXII "Montenegro Mimosa Cup" 2017

XIII Open Montenegrin Championship 2017
18./19.02.2017. Herceg Novi, Crna Gora (Montenegro)

Disciplina 14 Ženski/F, 100m Delfin/Fly Otvoreno
18.02.2017 Rezultati
Mimosa CUP HN MNE Otvoreno 1:02.11 Sanja JOVANOVIĆ CRO Herceg Novi 2009
Mimosa CUP HN MNE B:2004+ 1:06.37 Jana VRANIĆ CRO Herceg Novi 2013
Bodova: FINA 2016

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

B: 2004 i mlađe/and younger

1. Panna UGRAI 04 Hód Úszó Se 1:05.47 580
*** Rekord Mimoza kup ***

2. Hana FEJZULLAHU 04 Step, PR 1:13.99 402
3. Sara KREMENOVIĆ 04 Olymp, BL 1:14.34 396
4. Iman AVDIĆ 07 Sport Time, SA 1:18.56 335
5. Luna SUPIĆ 04 Jadran, HN 1:20.59 311
6. Vivian XHEMOLLARI 06 Studenti ST, TI 1:21.29 303
7. Anastasia DHIMOSHI 04 Te Stela SA, TI 1:25.82 257
8. Kaltra MECA 08 Te Stela SA, TI 1:25.83 257
9. Ajla FILIPOVIĆ 06 Sport Time, SA 1:27.05 246

10. Maša KUSOVAC 06 Budva VK, BU 1:28.52 234
11. Elena JOKANOVIĆ 05 Olymp, BL 1:30.56 219
12. Džejna HADROVIĆ 06 Sport Time, SA 1:34.17 195
13. Elona ZHUGOLLI 04 Ilirida, FK 2:05.74 81

Otvoreno

1. Amina KAJTAZ 96 Velež, MO 1:01.49 700
*** Rekord Mimoza kup ***

2. Eszter DARA 90 Hód Úszó Se 1:02.65 662
3. Panna UGRAI 04 Hód Úszó Se 1:05.47 580

*** Rekord Mimoza kup ***

4. Natalija STANOJEVIĆ 01 Olymp, BL 1:05.78 572
5. Ksenija JOVANOVIĆ 99 Velež, MO 1:06.15 562
6. Tarin HUSIĆ 01 Sport Time, SA 1:06.70 548
7. Nejra BUJAK 99 Sport Time, SA 1:06.87 544
8. Nika ZORKO 01 Olimpija, LJU 1:07.01 541
9. Hena MEŠIĆ 02 Sport Time, SA 1:07.40 531

10. Naja MARTINČIČ 03 Olimpija, LJU 1:07.81 522
11. Nataša RADOVANOVIĆ 01 Olymp, BL 1:09.50 485
12. Adriana MARINOVIĆ 02 Jug, DU 1:09.87 477
13. Anastasija VICO 03 Jadran, HN 1:11.95 437
14. Frane MILOSLAVIĆ 01 Jug, DU 1:12.06 435
15. Elena TRIVIĆ 02 Olymp, BL 1:12.20 432
16. Gerle KERECSEN 98 Hód Úszó Se 1:12.32 430
17. Iman HADROVIĆ 02 Sport Time, SA 1:12.61 425
18. Elma AVDIBEGOVIĆ 03 Sport Time, SA 1:12.98 418
19. Marinela TOŠIĆ 01 Nikšić, NK 1:13.91 403
20. Hana FEJZULLAHU 04 Step, PR 1:13.99 402
21. Sara KREMENOVIĆ 04 Olymp, BL 1:14.34 396
22. Doris RADOŠEVIĆ 03 Jug, DU 1:17.25 353
23. Aries RAMA 03 Te Stela SA, TI 1:17.72 346
24. Iman AVDIĆ 07 Sport Time, SA 1:18.56 335
25. Lara HRNIĆ 00 Olymp, BL 1:19.09 329
26. Ivona VUKAŠINOVIĆ 02 Primorac, KO 1:19.31 326
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International Swimming Meeting
XXII "Montenegro Mimosa Cup" 2017

XIII Open Montenegrin Championship 2017
18./19.02.2017. Herceg Novi, Crna Gora (Montenegro)

Disciplina 14, Ženski/F, 100m Delfin/Fly, Otvoreno

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

27. Tamara RADOVANOVIĆ 00 Olymp, BL 1:19.78 320
28. Luna SUPIĆ 04 Jadran, HN 1:20.59 311
29. Vivian XHEMOLLARI 06 Studenti ST, TI 1:21.29 303
30. Marija KOPANJA 00 Olymp, BL 1:21.38 302
31. Anja VRANJEŠ 01 Olymp, BL 1:21.95 295
32. Anastasia DHIMOSHI 04 Te Stela SA, TI 1:25.82 257
33. Kaltra MECA 08 Te Stela SA, TI 1:25.83 257
34. Jovana BUBANJA 03 Budva VK, BU 1:26.97 247
35. Ajla FILIPOVIĆ 06 Sport Time, SA 1:27.05 246
36. Maša KUSOVAC 06 Budva VK, BU 1:28.52 234
37. Lejla HADŽIĆ 03 Jadran, HN 1:29.38 228
38. Elena JOKANOVIĆ 05 Olymp, BL 1:30.56 219
39. Džejna HADROVIĆ 06 Sport Time, SA 1:34.17 195
40. Arta SPAHIJA 03 Mitrovica, MI 1:42.37 151
41. Era ZHUGOLLI 01 Ilirida, FK 1:55.36 106
42. Elona ZHUGOLLI 04 Ilirida, FK 2:05.74 81
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